A contratada neste procedimento será a empresa IGAM SC CURSOS E 

CONSULTORIA LTDA - CNPJ: 28.474.582/0001-67| Rua General Liberato Bittencour 

1475, Sala 1475, 12º andar – CEP 88070-800, canto. 

7. VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

O valor contratado será de R$ 15.336,72 (quinze mil trezentos e trinta e seis 

reais e setenta e dois centavos) que corresponde ao valor de 09 (nove) inscrições 

que serão pagas em uma única parcela. 

8. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E RECURSOS FINANCEIROS 

Os Recursos serão próprios da Câmara Municipal, prevista no orçamento para